[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  05 апреля 2021 года

                       № 11
	О  предоставлении налоговой льготы в виде освобождения от уплаты земельного налога

Гр. Лытко С.В.

Рассмотрев заявление гр. Лытко С.В. от 02.04.2021 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (с изменениями), Налоговым кодексом Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Предоставить налоговую льготу в виде освобождения от уплаты земельного налога гр. Лытко С.В. в отношении следующего объекта налогообложения: земельный участок для размещения и эксплуатации конно-спортивного комплекса «Новополье», кадастровый номер 47:14:04-06-008:0001, площадью 12900 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Новополье, ул. Лесная, принадлежащий гр. Лытко С.В. по праву собственности.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                Ю.А. Нецветаев